Директору Барановичского КУПП «Водоканал»

гражданина ______________________________
ФИО

Проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

Телефон: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на подключение моего жилого дома, расположенного

по адресу _________________________________________________________________________,

к сетям ___________________________________________________________________________.

Дополнительные сведения (условия):

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Явиться за получением технических условий « _____ » _______________ 20_____ г.

___________________ _____________________ _________________________________
Дата Подпись Фамилия И.О.

            №
Дата и регистрационный номер заявления

.

Наименование административной процедуры

10.12 «ВЫДАЧА ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ НА
ПРИСОЕДИНЕНИЕ К СИСТЕМАМ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ И (ИЛИ) ВОДООТВЕДЕНИЯ
ОДНОКВАРТИРНОГО, БЛОКИРОВАННОГО
ЖИЛОГО ДОМА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ЭКСПЛУАТАЦИИ»

Исполнитель Инженер ПТО

Выданы технические условия    № 7/ Результат принятого административного решения, дата и
номер регистрации

Документ подшит в дело № 7/37 «Документы по
осуществлению административных процедур по заявлениям
граждан «3.1.10.12. Выдача технических условий на
присоединение водоснабжения и (или) водоотведения
одноквартирного блокированного жилого дома,
находящегося в эксплуатации» (технические условия, копии
административных решений и др.)

листов